
  

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Secretaria de Administração e Finanças 
 

2021 – 2024  
 

Retificação de Resultado Final 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças do Município de Alto 

Paraíso de Goiás-GO, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado, instituída pelo Decreto nº. 1.940/2021, de 13 de julho de 2021: 

Considerando que quando da conferência final de dados para a homologação do 

Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, promovido pelo município de Alto Paraíso 

de Goiás, foi constatada a ocorrência de erro mecânico no lançamento de dados de 

candidatos nas planilhas de classificados e desclassificados; 

Considerando que o resultado final do certame ainda não foi homologado pelo Chefe 

do Poder Executivo Municipal; 

Considerando o Princípio da Autotutela, bem como os demais princípios norteadores 

da Administração Pública, que visam preservar a lisura do presente certame; 

RESOLVE: 

Retificar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, 

realizado pelo Município de Alto Paraíso de Goiás, para fazer sanar erro detectado 

quando do lançamento de dados dos candidatos nas planilhas dos classificados e 

desclassificados, nos termos da planilha anexa. 

Alto Paraíso, 27 de agosto de 2021. 

 

Adão dos Santos Rosa 

Secretário de Administração e Finanças 

Presidente da Comissão 

 

 



Estado de Goiás
Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás

Resultado Final do  nº 001/2021

A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  da  Prefeitura  Municipal  de  Alto  Paraíso  
de  Goiás,  tendo  em  vista  o  processo  seletivo  simplificado  de  títulos,  cursos  e  experiência,  para  contratação  
temporária  na  Prefeitura  Municipal  de  Alto  Paraíso  de  Goiás,  torna  público  o  resultado  final  do  PROCESSO  
SELETIVO  SIMPLIFICADO  no  001/2021.

  Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------75 JUCENY DE OLIVEIRA FERREIRA 114,500,001,5013,00
----- -----------173 CARLSON DE SOUSA VALENTE 212,250,000,0012,25
----- -----------102 ZENIUZA DE SOUSA FAGUNDES 310,750,000,0010,75
----- -----------152 ALCILENE ALVES DE SOUZA 45,000,000,005,00
----- -----------174 GABRIELLA BRAGA GUIMARÃES 54,250,000,004,25
----- -----------8 KELLEN FERNANDA FARIAS MARTINI 64,000,001,003,00
----- -----------96 ANDREY BORGES SANTANA 73,750,000,503,25
----- -----------185 GABRIEL NERES PEREIRA GUIMARÃES 8 - Reserva3,000,001,002,00
----- -----------30 ANATALIA ALENCAR DA SILVA 9 - Reserva2,500,000,002,50
----- -----------98 ARTUR ROCHA CANANEIA 10 - Reserva2,500,000,502,00
----- -----------275 CAMILA NASCIMENTO NEVES 11 - Reserva2,500,002,500,00
----- -----------38 ANGELA MOREIRA DA SILVA 12 - Reserva2,250,000,501,75
----- -----------53 RAQUEL MOURA FERREIRA 13 - Reserva2,000,000,501,50
----- -----------184 ARIEL MORAIS AVILA 14 - Reserva1,750,000,001,75
----- -----------272 STEFANY DA SILVA MENDES 15 - Reserva1,500,001,000,50
----- -----------192 ROSARIA GONÇALVES DOS SANTOS 16 - Reserva1,000,000,001,00
----- -----------156 JANAINA RIBEIRO SANTOS 17 - Reserva0,750,000,000,75
----- -----------191 ANNIKA GRASIELLE PEREIRA DE BRITO COSTA 18 - Reserva0,750,000,250,50
----- -----------234 LEILA CAMILA BARBOSA FURTADO 19 - Reserva0,500,000,000,50
----- -----------263 RAPHAEL CORREA 20 - Reserva0,500,000,500,00
----- -----------148 RAFAEL ROCHA MATOS SILVA 21 - Reserva0,500,000,500,00
----- -----------68 URYELL LEAL DE ALMEIDA CAMPOS 22 - Reserva0,250,000,250,00

  Cargo: AGENTE DE SERV. DE HIG. E ALIMENTAÇÃO - ALTO PARAÍSO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------158 ALCIDETE SOBREIRA MOURA 110,000,000,0010,00
----- -----------52 JOANETE DE MOURA MAXIMO 29,000,000,009,00
----- -----------180 MIZA TORRES CALDAS 36,000,000,006,00
----- -----------209 JOSILENE SILVA COELHO 46,000,000,505,50
----- -----------193 SÔNIA MARIA SANTOS DE SOUZA 55,000,000,005,00
----- -----------106 NAEGE MARTINS BARBOSA 65,000,000,504,50
----- -----------29 VANIA NERES SANTIAGO 74,500,000,504,00
----- -----------90 RITA CRISTIANE TORRES CALDAS 83,750,000,003,75
----- -----------40 MARIA IZABEL DOS SANTOS 93,500,000,503,00
----- -----------132 ADRIANA MARIA DE SOUZA PAULINO 103,250,000,003,25
----- -----------66 AGDA NERES SANTIAGO 113,000,000,003,00
----- -----------135 ADRIANA VIEIRA DOS SANTOS 122,000,000,002,00
----- -----------6 RAFAEL FERREIRA DE ALMEIDA CARVALHO 131,750,000,001,75
----- -----------134 KETIMAN PAULINO MACEDO 141,500,000,001,50
----- -----------57 IVANETE OLIVEIRA DA SILVA 151,250,000,500,75
----- -----------71 NISLENE MANOELA TORRES CALDAS 161,000,000,001,00

Página(s): 1 / 6



----- -----------198 ANDINEIA NERES SANTIAGO 171,000,000,001,00
----- -----------59 BRUNA RIBEIRO DA SILVA 181,000,000,001,00
----- -----------1 MARISENY MOREIRA DE ARAÚJO 19 - Reserva0,750,000,000,75
----- -----------219 ISNANE CARDOSO DE BARROS 20 - Reserva0,500,000,000,50
----- -----------250 DIOGO TEIXEIRA RAMOS 21 - Reserva0,500,000,500,00
----- -----------19 ELISANGELA MOREIRA DA SILVA RIBEIRO 22 - Reserva0,500,000,000,50

  Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------229 IVANETE GONÇALVES DA SILVA 14,000,000,004,00

  Cargo: AGENTE DE VIGILÂNCIA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------144 MAURO SERGIO DA SILVA SANTOS 112,500,001,0011,50
----- -----------240 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 25,750,000,005,75
----- -----------50 ALEXANDRE DA SILVA FIGUEIREDO 35,250,000,005,25
----- -----------145 JEFERSON MOREIRA DE SOUZA 44,250,000,004,25
----- -----------247 ROSELENE SILVA DE OLIVEIRA 5 - Reserva2,250,001,251,00
----- -----------69 HONORATO DE OLIVEIRA FILHO 6 - Reserva1,500,001,500,00
----- -----------121 ELI RENATO DE SOUZA FILHO 7 - Reserva1,000,000,001,00
----- -----------172 WITANIEL DE MOURA DIAS 8 - Reserva1,000,001,000,00
----- -----------268 VALERIANO VALERIANO DE MELO JUNIOR 9 - Reserva0,750,000,000,75

  Cargo: ANALISTA AMBIENTAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------65 CAMILA COSTA DE SEABRA 19,255,001,752,50
----- -----------35 JAMILE MENDES DE SOUZA 2 - Reserva6,005,001,000,00
----- -----------118 ALAN MARCUS SANTANA COSTA 3 - Reserva5,752,502,500,75
----- -----------108 TALITA OLIVEIRA TARLEI DE FREITAS 4 - Reserva5,502,503,000,00
----- -----------241 LUANA DE CASTRO COUTINHO OLIVEIRA DA SILVA 5 - Reserva3,250,002,500,75
----- -----------251 SUELLEN VIANA LOBEMWEIN 6 - Reserva0,750,000,000,75

  Cargo: ASSISTENTE SOCIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------211 DALVA ELIA DA SILVA 117,2510,001,256,00
----- -----------201 ERIKA DAYANNE TEODORO FARIA FERREIRA 24,250,000,004,25
----- -----------216 ABADIA DE FATIMA GARCES DE MEDONÇA 30,500,000,500,00
----- -----------91 SANDRA PEREIRA DE JESUS 4 - Reserva0,250,000,250,00

  Cargo: AUXILIAR DE FARMÁCIA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------190 FERNANDA DE PAULA CARDOSO 15,000,002,502,50
----- -----------58 LIGIA GUIMARÃES CARVALHO 2 - Reserva1,000,001,000,00
----- -----------187 DANILO SOUZA SANTANA 3 - Reserva0,250,000,000,25

  Cargo: BIOMÉDICO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------11 GABRIELA MEIRA DE MOURA RODRIGUES 110,507,500,003,00
----- -----------208 IZABELA BATISTA MELO 28,005,001,501,50
----- -----------44 CRISTIANE DA PAIXAO FRAGA 3 - Reserva5,500,000,005,50

  Cargo: ELETRICISTA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------24 RODRIGO MOREIRA DOS SANTOS 13,000,001,501,50
----- -----------133 OZIEL GONÇALVES DE JESUS NERES 22,500,001,001,50

  Cargo: ENFERMEIRO - ASSISTENTE HOSPITALAR
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

Página(s): 2 / 6



----- -----------130 BRUNA MARA CAMPOS DO NASCIMENTO 15,500,002,503,00
----- -----------28 IZABELA MARCON 24,502,501,500,50
----- -----------165 VANESSA DA SILVA 34,500,004,500,00
----- -----------49 LARA RINCO DE GRANCA 43,500,001,502,00
----- -----------166 DIOGO AFONSO DA SILVA 52,500,002,500,00
----- -----------62 NATALIA VITOR SOARES 61,500,001,500,00
----- -----------95 CAROLINE COSTA PIAS 7 - Reserva0,500,000,000,50

  Cargo: ENFERMEIRO - UBSF
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------188 BRUNA MARCELA LIMA DE SOUZA 110,757,500,003,25
----- -----------63 BIANCA DA PAIXÃO FRAGA 210,500,003,507,00
----- -----------168 JESSYCA CORREA VELOSO MARQUES 39,002,502,004,50
----- -----------34 MIRIAM MICHELLI DA SILVA PIAS 4 - Reserva6,250,003,253,00
----- -----------46 MAGNA LACERDA VARGAS 5 - Reserva5,002,502,000,50
----- -----------160 TATIELE LUIS DE MOURA 6 - Reserva3,000,000,502,50
----- -----------123 TAILANA DIAS MACHADO 7 - Reserva1,000,000,500,50

  Cargo: ENTREVISTADOR SOCIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------207 SUIANY FALCÃO DE MAGALHÃES 13,000,000,003,00
----- -----------120 MARIA LUCIENE BARBOSA DOS SANTOS 2 - Reserva1,250,000,500,75

  Cargo: FARMACÊUTICO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------225 ANA CAROLINA WELTER 115,0015,000,000,00
----- -----------10 TIAGO PEREIRA RIBEIRO 2 - Reserva10,502,501,506,50
----- -----------154 EDIR DE FIGUEIREDO JÚNIOR 3 - Reserva7,500,001,506,00
----- -----------107 DEMI KAYUMI SUGUIURA 4 - Reserva0,750,000,750,00

  Cargo: FISCAL DE OBRAS E POSTURAS - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------124 EDILEU DA SILVA SANTOS 13,000,000,003,00
----- -----------60 CARLAILLE GABRIELLE ALMEIDA CARVALHO 21,500,001,500,00

  Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------146 CARLA ANDRÉA CARDOSO CALDAS DOS SANTOS 112,250,002,509,75
----- -----------147 BRENO FARLEY FERREIRA SANTOS 26,752,501,253,00
----- -----------196 ANA PAULA BENITES GALEANO 32,500,000,502,00
----- -----------93 GABRIELA SAGRES MACHADO PEREIRA 41,750,500,251,00
----- -----------39 LURIAN MENDES 5 - Reserva0,500,000,500,00
----- -----------200 GABRIELLA FARIAS MELO 6 - Reserva0,250,000,250,00

  Cargo: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------88 WENDEL ALVES FERREIRA 13,500,000,503,00
----- -----------101 ARTHUR OLIVEIRA CINTRA 21,000,000,001,00
----- -----------110 EDIVALDO DA COSTA FERREIRA JUNIOR 3 - Reserva0,500,000,500,00

  Cargo: FISIOTERAPEUTA AMBULATORIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------195 MARIANA CALÁBRIA DE FIGUEIREDO 18,002,501,504,00
----- -----------149 DANIELE DE FREITAS CORDEIRO SANTOS 2 - Reserva1,500,000,501,00
----- -----------236 JORGIO ALVES RAMOS 3 - Reserva1,500,001,000,50
----- -----------215 THAUINNY RODRIGUES DE FARIA 4 - Reserva1,000,001,000,00

Página(s): 3 / 6



  Cargo: MECÂNICO/ELETRICISTA DE AUTOS - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------235 VALERIANO VALERIANO DE MELO 110,500,000,5010,00
----- -----------126 EDESIO NASCIMENTO SILVA 28,000,000,008,00
----- -----------213 JOÃO DIAS PEREIRA 3 - Reserva5,500,000,005,50
----- -----------127 REINALDO DAMAZIO DA SILVA 4 - Reserva5,000,002,003,00
----- -----------153 JOAQUIM FERREIRA BISPO 5 - Reserva4,500,000,004,50
----- -----------109 LEVI LARANJEIRA GOMES 6 - Reserva3,500,000,003,50
----- -----------221 CLAUDEMIR VAZ MARTINS 7 - Reserva3,000,000,003,00
----- -----------21 ECTON GABRIEL AFONÇO DE FARIA 8 - Reserva0,500,000,500,00

  Cargo: MÉDICO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------87 CYNTHIA DIAS RAYOL 117,5015,002,500,00

  Cargo: MOTORISTA - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------239 GUTEWALTER JOSÉ DA SILVA 110,000,000,0010,00
----- -----------13 RONDINELIA BARBOSA DO NASCIMENTO 210,000,003,007,00
----- -----------265 RONILDA DE SOUZA QUEIROZ 34,000,000,004,00
----- -----------104 RAFAEL BARRETO ARAUJO 43,500,002,001,50
----- -----------17 WANDERSON DA SILVA BARBOSA 53,000,003,000,00
----- -----------67 WELITON MARTINS DOS SANTOS 61,500,001,500,00

  Cargo: NUTRICIONISTA AMBULATORIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------31 LAURA LYRA SANTOS 15,000,001,004,00
----- -----------179 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 2 - Reserva3,000,002,500,50
----- -----------167 JÉSSICA REGINA SILVA COSTA 3 - Reserva3,000,002,500,50
----- -----------73 BRUNA ALVES DOS SANTOS 4 - Reserva0,500,000,250,25

  Cargo: ORIENTADOR SOCIAL - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------136 ELTON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 14,750,002,002,75
----- -----------103 LIDEANE DOS SANTOS SENA 24,750,002,752,00
----- -----------194 ERIKA SOARES SANTOS 3 - Reserva3,250,000,253,00
----- -----------80 STEPHANNE RIBEIRO PINHEIRO 4 - Reserva3,250,003,250,00

  Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO - ALTO PARAÍSO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------259 ROSENY LOBO DE SOUZA 118,002,502,5013,00
----- -----------18 ELAINE CRISTINA RODRIGUES SILVA BASTOS 215,002,502,5010,00
----- -----------82 ELIZANGELA MENDES BARBOSA CASTELAR 311,250,001,2510,00
----- -----------32 OZELMA NERES SANTIAGO 411,000,003,507,50
----- -----------243 MARIA GABRIELA DUARTE DE CARVALHO 59,502,504,502,50
----- -----------2 EMILDA RAMOS RODRIGUES 6 - Reserva9,252,503,503,25
----- -----------131 SIRLEIDE MOREIRA DE ALMEIDA 7 - Reserva9,000,002,506,50
----- -----------5 ANDREIA DA SILVA BORGES DE OLIVEIRA 8 - Reserva8,502,500,505,50
----- -----------7 SIMONE DA COSTA MEIRELES 9 - Reserva7,250,002,005,25
----- -----------72 EVISLANE DE JESUS TORRES CALDAS 10 - Reserva7,252,501,753,00
----- -----------170 GLESSIANA LUIZ GOMES 11 - Reserva6,750,002,504,25
----- -----------212 ADILEIS FERREIRA DAS DORES ROCHA 12 - Reserva6,000,001,005,00
----- -----------171 ALEILDES TELES DE CASTRO 13 - Reserva6,002,502,001,50
----- -----------97 DAIANE BARBOSA DE SOUZA 14 - Reserva5,500,002,003,50
----- -----------79 PATRICIA ALVES DE MACEDO 15 - Reserva5,250,003,002,25
----- -----------114 ELIANE RIBEIRO DE ARAÚJO QUEIROZ 16 - Reserva4,502,502,000,00

Página(s): 4 / 6



----- -----------26 EVA PEREIRA DA COSTA 17 - Reserva4,250,001,253,00
----- -----------189 DIVINILZA LEITE TELES 18 - Reserva4,250,001,502,75
----- -----------25 ISABELLA MENDES CASTELAR 19 - Reserva4,000,001,003,00
----- -----------45 SHEILA DA ROCHA SILVA SOARES 20 - Reserva3,502,500,500,50
----- -----------183 CRISTIANE DA COSTA MEIRELES 21 - Reserva3,000,000,502,50
----- -----------204 THALITA SAMARA DE SOUSA PEREIRA 22 - Reserva2,750,002,000,75
----- -----------85 ANDREIA DIAS DOS SANTOS SOUSA 23 - Reserva2,250,001,500,75
----- -----------181 ANA ROSA GORLA CASTELLARI 24 - Reserva1,500,000,001,50
----- -----------27 THAMIRYS RIBEIRO DA SILVA RAMOS AMORIM 25 - Reserva1,250,001,000,25
----- -----------139 DOMINGAS PEREIRA DA CRUZ 26 - Reserva1,000,000,500,50
----- -----------99 ADRIANE VICENTE SALES 27 - Reserva1,000,001,000,00
----- -----------177 MARCELLY DA SILVA FERREIRA 28 - Reserva0,500,000,500,00

  Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO - SÃO JORGE
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------89 FILLIPE ALVES GOMES DE ARAUJO 12,502,500,000,00
----- -----------112 ELMA XAVIER DE JESUS 2 - Reserva1,500,000,750,75

  Cargo: PROFESSOR PEDAGOGO - SERTÃO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------33 GEORGIANE TORRES DA SILVA 12,250,002,000,25

  Cargo: PSICÓLOGO - AMBULATORIAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------43 EMILIA PINHEIRO SOUZA REIS 17,252,503,001,75
----- -----------238 RUBENITA OLIVEIRA ALMEIDA 2 - Reserva6,500,003,003,50
----- -----------256 FELIPE CORREA 3 - Reserva3,000,000,003,00
----- -----------36 CAROLINE MELO ANDRÉ 4 - Reserva1,500,000,501,00
----- -----------246 JULIA PENINA FIRME DE MELO 5 - Reserva1,500,001,000,50

  Cargo: PSICÓLOGO - CRAS/CREAS
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------202 MIRIAM DE CASTRO SILVA 18,250,002,755,50
----- -----------273 GENOVEVA GOMES TELES 23,752,501,250,00
----- -----------175 PEDRO ARCANJO CHAVES RIBEIRO 33,500,000,503,00
----- -----------178 EUNICE FERNANDES DE SOUZA 4 - Reserva3,250,000,253,00
----- -----------137 ANA CAROLINA CARVALHO ARRUDA 5 - Reserva2,250,002,250,00
----- -----------151 CÁTIA VANINA DE PAULA BARCELLOS 6 - Reserva1,250,000,001,25
----- -----------266 FERNANDA BARRETO BORGATTO 7 - Reserva0,500,000,500,00
----- -----------169 AMARA RAYANE DA SILVA SANTOS 8 - Reserva0,250,000,250,00

  Cargo: RECEPCIONISTA - ALTO PARAÍSO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------100 MONICA SELTZ 18,750,001,507,25
----- -----------206 MICAELA DE SOUZA MARINHO DOURADO 27,500,000,507,00
----- -----------74 ANA CARLA SOUZA BERNARDES 3 - Reserva6,250,001,005,25
----- -----------205 GEISY BARBOSA DOS SANTOS 4 - Reserva6,000,000,006,00
----- -----------56 ADRIELLY GOMES DE PAIVA 5 - Reserva2,750,001,001,75
----- -----------271 FERNANDA MOREIRA DOS SANTOS 6 - Reserva2,500,000,002,50
----- -----------15 MADELEINE LEITE DE MORAIS BORGES 7 - Reserva2,250,001,001,25
----- -----------141 LUSIMAR MARIANO DE SOUZA 8 - Reserva0,500,000,500,00

  Cargo: SECRETÁRIO ESCOLAR - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------223 ESTER SANTIAGO MOREIRA 16,000,001,504,50
----- -----------197 AGNE DE CARVALHO ISMENIO CARNEIRO 25,500,000,505,00
----- -----------150 INGRID DE SOUSA NUNES 34,000,000,253,75

Página(s): 5 / 6



----- -----------203 ECILIA GUSTAVO DA SILVA COUTINHO 4 - Reserva4,000,000,004,00
----- -----------116 VALQUIRIA ALVES CRUVINEL 5 - Reserva2,000,000,501,50
----- -----------3 DHANIELLY ALMEIDA DOS SANTOS 6 - Reserva2,000,000,501,50
----- -----------163 EDUARDA RODRIGUES FERREIRA 7 - Reserva1,750,001,750,00
----- -----------70 DANIELLA LEMES SILVA 8 - Reserva1,500,000,001,50
----- -----------258 FERNANDA DA SILVA SANTIAGO 9 - Reserva1,000,000,500,50

  Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - HOSPITAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------155 KATIA PEREIRA DE SOUSA 17,500,004,503,00
----- -----------16 BRUNA RIBEIRO GONÇALO 24,250,000,254,00
----- -----------20 VICTOR MARIANO SILVA SANTOS 33,250,002,251,00
----- -----------55 ELISANGELA BORGES SANTANA 42,250,000,501,75
----- -----------22 KATIA FRANCISCO DE SOUSA 52,250,002,000,25
----- -----------142 ELAINE LUIS DE MOURA SANTANA 61,750,000,001,75
----- -----------186 CAROLINE ABBES DO CARMO 7 - Reserva1,000,001,000,00
----- -----------84 CRISTIANE ABADIA MARTINS 8 - Reserva0,750,000,750,00
----- -----------164 JOSILENE FERREIRA 9 - Reserva0,500,000,500,00
----- -----------162 JÉSSICA PEIXOTO DA SILVA 10 - Reserva0,500,000,500,00
----- -----------237 DANIELLE RIBEIRO 11 - Reserva0,250,000,250,00

  Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UBSF
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------128 CLEIA DE JESUS SANTOS 11,250,000,500,75
----- -----------129 CAROLINA VILELA VIVALDINI 20,500,000,500,00

  Cargo: TÉCNICO DE GESSO - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------119 CELENI COSTA FERREIRA 14,000,001,502,50

  Cargo: TÉCNICO DE RX - GERAL
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃOExperiência Cursos Títulos

----- -----------214 JHONATA PRESTES DA SILVA 14,250,002,252,00
----- -----------37 ADRIANA SELTZ DE MATTOS 2 - Reserva3,500,003,000,50
----- -----------92 MICHELLY SERAFIM DE ALMEIDA 3 - Reserva2,500,002,500,00
----- -----------143 TALITA LUÍZ DE MOURA 4 - Reserva2,250,000,002,25

Alto Paraíso de Goiás-GO, 26 de Agosto de 2021

Adão dos Santos Rosa
Presidente da Comissão

Página(s): 6 / 6


		2021-08-27T15:42:52-0300
	ADAO DOS SANTOS ROSA:01810619106




